泉州市教育局文件

泉教人〔2013〕105号

泉州市教育局关于公布首批泉州市中小学

名校长培养人选名单的通知

各县（区、市）教育局、台商投资区教育文体旅游局、市直各中

小学、幼儿园：

根据《泉州市教育局关于实施泉州市中小学名校长培养工

程的通知》（泉教人〔2010〕58号）和《关于开展泉州市中小学

名校长培养人选遴选工作的通知》（泉教人〔2013〕23号）精神，

在各县（市、区）和市直有关学校申报推荐的基础上，我局组织

专家评委对申报对象材料进行评审，经研究确定首批泉州市中小

学名校长培养人选 67名，现予以公布。

首批泉州市中小学名校长培养人选培养周期为 3年。各县

（市、区）教育主管部门和有关学校要合理安排培养人选的工作

和学习，支持培养人选参加各种学习研修、学术交流和示范帮扶

等活动，为培养人选的专业成长创造条件、提供方便。

首批泉州市中小学名校长培养人选要根据有关规定与要求，

积极参加各种学习研修、学术交流活动，勇于开拓创新，刻苦钻

研业务，不断增强自身修养、探索教育教学规律，提升教育管理

水平，充分发挥引领、示范和辐射作用，为我市全面实施素质教

育，推进教育均衡发展作出新贡献。

培养培训工作的具体安排另行通知。

附件：首批泉州市中小学名校长培养人选名单

                                泉州市教育局

2013年 7月 26日

附件

首批泉州市中小学名校长培养人选名单

序号 县区 学段 姓名 工作单位

1  南安 中职 陈容川 南安红星职业中专学校

2  安溪 中职 李瑞章 安溪茶业职业技术学校

3  永春 中职 林向东 福建省永春职业中专学校

4  德化 中职 陈文森 德化职业技术学校

5  鲤城 中学 吴鹏飞 泉州市第六中学

6  鲤城 中学 陈龙斌 泉州七中

7  洛江 中学 宋定飞 洛江就南中学

8  泉港 中学 庄学培 泉港一中

9  泉港 中学 刘地煌 泉港二中

10  泉港 中学 王宙辉 泉港美发中学

11  石狮 中学 王若兰 石狮石光华侨联合中学

12  晋江 中学 王海墘 晋江市侨声中学

13  晋江 中学 张鹉 晋江市毓英中学

14  晋江 中学 王洛阳 晋江市陈埭民族中学

15  南安 中学 傅文超 成功初级中学

16  南安 中学 黄新生 南安国光中学

17  南安 中学 黄世纯 南安新侨中学

18  南安 中学 林万场 南安东田中学

19  南安 中学 陈团结 南安市金桥中学

20  惠安 中学 张国徽 惠安螺城中学

21  惠安 中学 曾乙平 惠安三中

22  安溪 中学 蔡鹏图 安溪八中

23  安溪 中学 黄耀卿 安溪第六中学

24  安溪 中学 张清平 安溪蓝溪中学

序号 县区 学段 姓名 工作单位

25  安溪 中学 王英铭 安溪城厢中学

26  安溪 中学 李立承 安溪金火中学

27  台商区 中学 王宏卿 惠南中学

28  鲤城 小学 吴龙梅 鲤城区实验小学

29  鲤城 小学 车卫东 泉州市第二中心小学

30  鲤城 小学 谢绍贤 泉州市西隅中心小学

31  鲤城 小学 蔡晓芹 鲤城区东门实验小学

32  丰泽 小学 侯逸华 丰泽区第二实验小学

33  丰泽 小学 王丽红 丰泽区第二中心小学

34  丰泽 小学 潘丽蓉 丰泽区实验小学

35  丰泽 小学 陈志龙 丰泽区第四中心小学

36  丰泽 小学 郭承金 泉州师范学院附属丰泽小学

37  洛江 小学 陈松信 泉州南少林武术学校小学部

38  洛江 小学 黄喜文 洛江罗溪中心小学

39  泉港 小学 吴珍梅 泉港庄重文实验小学

40  泉港 小学 刘荣锦 泉港区第三实验小学

41  泉港 小学 黄建宗 泉港峰尾中心小学

42  南安 小学 洪海疆 南安特教学校

43  晋江 小学 黄春宜 晋江青阳中和中心小学

44  南安 小学 黄振鸿 南安洪濑第三小学

45  南安 小学 李清攀 南安石井中心小学

46  南安 小学 李海滨 南安市石井中心小学

47  惠安 小学 郑卫宏 惠安螺城中心小学

48  惠安 小学 赵煌平 惠安县八二三实验小学

49  惠安 小学 许冬梅 惠安城南实验小学

50  惠安 小学 庄汉斌 惠安净峰中心小学

51  安溪 小学 谢福祥 安溪县第三实验小学

序号 县区 学段 姓名 工作单位

52  安溪 小学 钟晓云 安溪县第六小学

53  永春 小学 刘少妹 永春桃城中心小学

54  永春 小学 刘冰晶 永春县湖洋中心小学

55  永春 小学 王志民 永春县岵山中心小学

56  永春 小学 林海峰 永春达埔中心小学

57  德化 小学 苏志强 德化尚思小学

58  德化 小学 郑志新 德化浔中中心小学

59  市直 幼儿园 何玉珊 泉州市丰泽幼儿园

60  市直 幼儿园 黄阿香 刺桐幼儿园

61  鲤城 幼儿园 郭冰清 鲤城区第二幼儿园

62  丰泽 幼儿园 傅清冰 泉州丰泽区实验幼儿园

63  泉港 幼儿园 郑松琴 泉港实验幼儿园

64  南安 幼儿园 李志英 南安国专一幼

65  南安 幼儿园 傅志端 南安市第一幼儿园

66  惠安 幼儿园 陈向荣 惠安第二实验幼儿园

67  永春 幼儿园 郑智梅 永春世哲幼儿园

抄送：省教育厅人事处，市委教育工委、市公务员局、市财政局、泉州

师范学院、泉州幼儿师范高等专科学校、永春师范学校

泉州市教育局办公室                     2013年 7月 26日印发